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Złotko

To jak Bridget Jones z morderczymi skłonnościami Dextera. Śmiertelnie zabawna. Kusząco makabryczna.
"Ostatnią osobę, która zwróciła się do mnie per Złotko, spotkał smutny koniec... Jestem seryjną morderczynią, do cholery".
Można pomyśleć, że Rhiannon Lewis to przeciętna młoda Brytyjka – ma nudną biurową pracę, w okresie wolnym spotyka się ze znajomymi, mieszka z kochającym chłopakiem. Pozory mylą. Praca, przyjaciele, związek... wszystko to jest jedynie fasadą, za którą Rhiannon stara się ukryć własną prawdziwą naturę bywalczyni podejrzanych forów, kusicielki pedofilów, prześladowczyni bestii, które wychodzą na żer tylko w nocy.
"Złotko" to mroczny thriller napisany z olbrzymim poczuciem humoru, ochrzczony przez recenzentów dzieckiem Bridget Jones i Dextera Morgana. To książka, która wywozi stereotyp dziennika Bridget Jones głęboko w las i zakopuje go w płytkim grobie. Nie jest przeciętna ani prozaiczna.
Rhiannon to dziewczyna, jakich wiele. Ma pracę, psa i chłopaka. A także mroczną tajemnicę... Dzieciństwo Rhiannon naznaczyła znana zbrodnia, lecz teraz jej życie wróciło do normy, a na ulicy nie rozpoznaje jej już nikt. Pracuje jako asystentka redaktora lokalnej gazety, chociaż to zajęcie nie przynosi jej satysfakcji. Wieczorami wysłuchuje zwierzeń własnej przyjaciółki i układa pewną listę. Spis osób, które chciałaby zabić. Rhiannon gotowa jest wymierzyć sprawiedliwość wszystkim – od kasjera z Lidla, który zawsze obija jej jabłka, i kierowcy, który parę razy zajechał jej drogę, po ludzi, którym wyraźnie się należy. Dziewczynie, na którą nikt nie zwraca uwagi, być może nawet zbrodnia ujdzie na sucho.
"Od trzech lat nie zamordowałam nikogo. Myślałam, że po takiej przerwie przy następnej okazji dopadną mnie wyrzuty sumienia, niczym byłego alkoholika, który da się skusić na łyk whisky. A tu nic. Spałam spokojnie jak dziecko. Całą noc, bez przewracania się z boku na bok. I, dla odmiany, nie śniły mi się koszmary. Wstałam zrelaksowana i spokojna. Wręcz zrównoważona psychicznie. No, prawie".
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Zobacz podgląd Złotko pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Złotko Ebook
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Magdalena Zeist
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Styl autorki jest lekki, a książka ebook napisana jest prostym, przesyconym humorem językiem. Gdybym mogła to z pewnością przeczytałabym tę pozycję za jednym zamachem. Każdy zakończony rozdział, czyli dzień bohaterki, wywoływał u mnie ciekawość. Byłam interesująca kto następnego dnia wyląduje na liście osób, które Rhiannon z miłą chęcią by zabiła i co jej się przytrafi tym razem. Książka ebook aż kipi humorem. Czarnym humorem, który uwielbiam. Praktycznie w każdym rozdziale coś mnie rozśmieszyło, lub chociaż wywołało uśmiech na mojej twarzy. Rhiannon polubiłam od razu, chociaż nie jestem pewna czy chciałabym mieć z nią do czynienia w prawdziwym życiu. Bez wątpienia jest chora psychicznie, lecz na własny sposób jest zabawna i nie da się jej nie lubić. Chociaż ostatnie około 100 stron sprawiło, że coraz mniejszym "uczuciem" ją darzyłam. Sprawy zachodziły za daleko, a ja miałam ochotę nią wstrząsnąć i powiedzieć, by wzięła się w garść. Lubię wynik zaskoczenia w zakończenia i właśnie taki jest w tej książce. Tego się nie spodziewałam i z miłą chęcią przeczytałabym kontynuację tej książki. Jestem interesująca dalszych losów Rhiannon.





	



onlypretender


2018-03-20


Na pierwszy rzut oka Rhiannon wiedzie bardzo zwyczajne życie: ma chłopaka, grupę oddanych przyjaciółek, wykonuje nudną pracę biurową, zbliża się do trzydziestki. Lecz to tylko pozory :) Jedyne, czego możemy być pewni to to, że nie jest psychopatką... w stu procentach. Rhee w formie dziennika opowiada o swoim codziennym życiu. Jest pełne śmiesznych sytuacji, sama bohaterka zyskała w moich oczach dużo dzięki poczuciu humoru. Najczęściej był to czarny humor, który bardzo lubię. Każdy wpis do pamiętnika poprzedzała listą ludzi, których danego dnia chciałaby zamordować. Narratorka jest bezwzględna w własnych ocenach, pozbawiona kręgosłupa moralnego.. Tutaj dochodzimy do momentu, w którym będę mówić o słabszych stronach tej książki, czyli Bridget. Nigdy nic do niej nie miałam, jednak tym samym nie pałałam do niej olbrzymią miłością. Kreacja bohaterki bardzo mi się podobała, lecz zdarzył się jeden bardzo niesmaczny moment. Dotyczył sfery seksualnej, i według mnie był zupełnie niepotrzebny. Rozczarowało mnie również samo zakończenie, które chociaż było zaskakujące, to też przesadzone. Złotko ma więcej wspólnego z Bridget, niż z Dexterem. Jeśli chcecie poznać mroczną stronę na pierwszy rzut oka zwykłej dziewczyny, polecam. Nastawcie się jednak na bardzo lekką i niewymagającą lekturę, rozbawi Was bardziej, niż przerazi. Czy nie tego właśnie potrzeba jesienią?





	



Co warto przeczytać?
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Od jakiegoś czasu miałam ochotę na relaksującą, niezobowiązującą lekturę. "Złotko" wydawało się spełniać moje oczekiwania w tym względzie, jednak okazało się, że ta książka ebook trochę mnie zaskoczyła. Czy pozytywnie? O tym dowiecie się w tym tekście. Rhiannon ma 27 lat, pracuje w redakcji czasopisma i...jest seryjną morderczynią. Z pozoru jej życie wygląda zupełnie normalnie. Ma chłopaka, grono przyjaciółek, kłopoty jak każda z nas. Jednak za kruchą ścianą normalności kryje się naprawdę popaprana osobowość. Rhiannon skrupulatnie prowadzi listę osób, które chciałaby zamordować, w tym wszystkim kieruje się jednak pewnymi zasadami "moralnymi". Nie morduje dzieci, ani bezbronnych kobiet. Jej głównym celem są pedofile i gwałciciele, choć zdarza jej się zaszaleć i zamordować kogoś "spoza schematu". Jeśli główna bohaterka "Złotka" przypomina Wam Dextera, macie rację, to Dexter w spódnicy. Zanim zabierzecie się za lekturę tej książki, musicie wiedzieć, że trzeba podejść do niej z dystansem, ponieważ mnóstwo w niej przerysowań. "Złotko" skończyłam czytać kilka dni temu, jednak nie wiedziałam jak ją ocenić i zwlekałam z recenzją. Były momenty, że dobrze się przy tej książce pdf bawiłam, jednak w ostatecznym rozrachunku, lektura jej mnie zniesmaczyła i rozczarowała. Nie byłam w stanie polubić Rhiannon, pomimo tego że czasem jej postępowanie było słuszne. Cóż, kreacja prawdziwej seryjnej morderczyni z chorym umysłem wyszła autorce doskonale. Początkowo "Złotko" bardzo mi się podobało, czytało się lekko, prowokowało wybuchy śmiechu. Jednak im zagłębiałam się dalej w lekturę, tym częściej na mojej twarzy gościło niedowierzanie, niesmak i zażenowanie, a przysłowiowym gwoździem do trumny okazało się zakończenie powieści. C.J.Skuse prawdopodobnie nie trafiła w mój gust czytelniczy. Lubię czarny humor, jednak nie w takim wydaniu, jakie znalazłam w "Złotku". Książkę czyta się szybko, to zupełnie niewymagająca lektura, jednak dla osób, które naprawdę potrafią się zdystansować i spojrzeć przez palce na to, co czytają. Mi nie do końca się to udało, moja przygoda ze "Złotkiem" nie należy do udanych.





	



Książkowe Wyliczanki
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Cała recenzja na: http://www.ksiazkowewyliczanki.pl/2017/10/poznajcie-zotko-cj-skuse.html Blurb zapowiada lekką i przyjemną książkę z dreszczykiem. Dużo osób porównuje bohaterkę do Bridget Jones lub Dextera w spódnicy (tego drugiego nie oglądałam, więc nie wiem), dla mnie jednak styl, a także wydarzenia zdecydowanie bardziej przypominają "Gotowe na wszystko". Na pierwszy rzut oka spokojna, zwyczajna dziewczyna wewnętrznie jest znerwicowaną, sfrustrowaną i pełną mrocznych instynktów osobą. Nikt by nawet nie przypuszczał jakie myśli chodzą jej po głowie. Muszę przyznać, że lekki mowa i łatwość w przyswojenia tej historii trochę mnie zwiodły. Rhiannon na początku wydaje się równą babką (pomimo własnych instynktów), w końcu poluje tylko na bandytów - gwałcicieli, pedofilów. Jednak już na początku nie wszystko jest w porządku. Ekstaza po każdym zabójstwie. Zupełnie nietypowe podniety. I pech, który bardzo nierzadko nawiedza kobietę, niwecząc jej plany, albo sprawiając, że musi mieć się na coraz większej baczności. "Złotko" to książka ebook dość specyficzna i na pewno nie każdy się w niej odnajdzie. Trzeba podejść do niej z pewnym dystansem, gdyż utożsamianie się z bohaterką może być niebezpieczne. Nie każdemu też przypadnie do gustu ta postać. Jednak tak wielki dysonans pomiędzy zewnętrznym zachowaniem bohaterki, a jej wnętrzem z pewnością zmusza do przemyślenia wielu spraw.





	



Anonim


2018-03-20


Dwudziestosiedmioletnia Rhiannon, prowadzi z pozoru spokojne i standardowe życie. Mieszka razem ze swoim partnerem w małym angielskim miasteczku. Jest asystentką redakcji prowincjonalnej gazety, a wieczorami wychodzi na ploteczki z grupką przyjaciółek. Lecz to tylko pozory.. Rhia jest sfrustrowana brakiem wyczekiwanego awansu, jej koleżaneczki wzbudzają w niej irytację, a chłopak zdradza ją z najmłodszą i ładniejszą współpracownicą. Jednak jest coś, co daje wytchnienie tej złotowłosej – lista. Lista na której znaleźć może się każdy, z byle powodu. W wolnym okresie sporządza spis osób, które by z przyjemnością zabiła. Prawdopodobnie każdemu z nas przydarzyło się uśmiercić kogoś w myślach. Tyle, że nasza bohaterka nie poprzestaje na myśleniu, tylko przechodzi do działania. W genialny i inteligentny sposób wabi ofiary, aby potem czerpać przyjemność z ostatniego uderzenia ich serca. Zwykle morduje tych „złych”, jednak czasami zdarza jej się nagiąć własne zasady i zamordować kogoś, kto zasłużył na to jedynie tym, że się jej naraził jakimiś błahostkami. Rhiannon z miejsca skojarzyła mi się z rolą Katherine Heigl, która grała Monę Champagne w filmie „Nie ma jak w piekle”. Z pozoru niewinna i niczym niewyróżniająca się kobieta, jest bezwzględną morderczynią, która bez mrugnięcia okiem odbierze komuś życie. „Złotko”, było książką po której dużo się spodziewałam i muszę przyznać, iż nawet w najmniejszym stopniu się na niej zawiodłam. Lekkie pióro autorki i rosnące strona po stronie napięcie sprawiały, że błyskawicznie dotarłam do ostatniej kartki. C. J. Skuse umiejętnie wplotła w własną opowieść nagłe zwroty akcji, a brutalnymi opisami wzbudzała intensywny dreszczyk przerażenia. Głowna bohaterka jest postacią bardzo charakterystyczną. W końcu kto by przypuszczał normalne złotowłose dziewczę o całkowite wyprawie z jakichkolwiek skrupułów i zimnokrwistość. Mimo tego, że jest tym standardowym wzorcem „złego charakteru”, który powinien wzbudzać w nas obrzydzenie i odstręczać własną osobą, wcale tak nie jest. Nie sposób nie lubić jej po części dzięki wplecionym wspomnieniom o jej przeszłości, lecz również za sprawą czarnego humoru, który oblepia powieść. Swoim blaskiem całkowicie przyćmiewa dość wyblakłe drugoplanowe postacie. Poziom tej historii został utrzymany do samego końca, zwieńczony zaskakującym zakończeniem.
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